
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AC6/7 - Měchýřový fantom pro
endoskopii

Objednací kód: 4101.AC6/7

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Model obsahuje:

trup skutečné velikosti, vyrobený ze speciálního plastu
podstavec
externí ženské genitálie s močovou trubicí a s pružným otvorem v měchýři (odnímatelné průhledné okénko a víčko)
Při vyšetření je endoskop zaveden močovou trubicí skrz pružné ústí do močového měchýře
Při výměně čoček – prográdní uretrální optika nebo měchýřová optika – může tělo endoskopu zůstat zavedeno v močové trubici
a měchýři
Vyšetřovací postup může být sledován kontrolním okénkem


